Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 апреля  2021 года								№ 13 / 80

О Рабочей группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
при проведении общероссийской тренировки с участием территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и программно – технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день  голосования 19 сентября 2021 года

С целью обеспечения непрерывного функционирования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», проверки готовности программно – технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день  голосования 19 сентября 2021 года, руководствуясь пунктом 14 статьи 64 и пунктом 1 статьи 74 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Сформировать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийской тренировки с участием территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и программно – технического комплекса дистанционного электронного голосования на выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и иных выборах и референдумах, проводимых в единый день  голосования 19 сентября 2021 года, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии:
	Гужевская Наталья Валерьевна
	- председатель территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, член группы контроля;

	Радченко Любовь Андреевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская, член группы контроля;

	Сергеев Андрей Николаевич
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы контроля.

[bookmark: _GoBack]2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Л.А. Радченко.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

ЛА. Радченко